patum est, coatis ligitur omnia, cum pessideret Diocorus, mul-
tum cunctis notariis adesse permisit, sed exco dandis et acta quo-
que consilii preecepit. instituta itaque disceptatione, propria-
m cunctarum sententiarum et calibus Eutyches, qui responsum dedit in
hac verba proferens ex diabolis notariis ante uniuersitatem dominorum con-
stitutis, post uniuersum solam unam notaram admitti. ad hanc Dioco-
russ, et nos, inquit, omnes his avencionis suscepti per nos Dioco-
rus fecerat, et quod papae ad Flavianum epistolam aliamque ad
ipam cunctis nullatenus legi permissionem, non se habebis habentes
Lemna papas Romanus legati corvenentes, hinc se subdolosant et hos-
mam recensit autem Diocoruss autem Eutyches in predictis sacrales
tri gradum constituit. Eusebium vero Dorylaei et Flavianum Cypriaco
antestet dignitate festino immisit, hic poterit etiam ante exstructura-
tum decreta pugna et calibus a Diocoruss manu et circu, tri-
decim et una morte vitam immisit et altero die manus et gladio
militum intentata ad eis et hecundum episoppi sunt ali. Diocorus
autem Antiochenus preeful, vi subscripto nomine, et in se ipsum re-

Ἐπραχθέντων, καὶ ἀσεβῆ τὴν σύνοδον διομάζων, καὶ τὴν ἑαυτοῦ ἵπογόφαρην ζητῶν ἀναλαβεῖν. ταῦτα μαθὼν ὁ πάππας Λέων, πρόσεισι τῷ βασιλεῖ Οὐαλεντινιανῷ, καὶ ταῖς αὐγούσταις, μετὰ δακρύσαν αἰτῶν ἐπιστολὰς τῷ βασιλεῖ Θεοδοσίῳ

V. τῷ γραφῆναι, διόρθωσιν γενέσθαι τῶν ἐν Ἐφέσῳ ἀθέσμως καὶ 5 ἀκανονίστως πραχθέντων. ὁ δὲ ἀντιγράφει τῇ θυγατρὶ Εὐδοξίᾳ οὖτος· τοῦτο τῇ σῇ γλυκύτητι γνωσίσαι βούλομαι, ὅτι Φλαβιανὸς θείᾳ κρίσει τῶν ἔκκλησιῶν ἔξεβλήθη, ὡς ταραχῶν πολλῶν αἴτιος. ὁ δὲ Διόσκορος καθεῖται καὶ Θεοδώρητον καὶ Ἰβάν καὶ Ἀνδρέαν καὶ Δόμνον τὸν Ἀντιοχείας, καὶ Στοὺς ἀνατολικοὺς ἐπισκόπους ἀπαντας. Θεοδόσιος δὲ ὁ βασιλεὺς εὐρέπιστος ἦν, παντὶ ἀνέμῳ φερόμενος, ὅθεν καὶ χάρταις ἀπαραγγώστοις πολλάκις ὑπέγραψεν· ἐν οἷς καὶ Πονλιχερίᾳ ἡ σοφωτάτη δωρεάν ὑπέβαλεν ἀπαράγγωστον ἐκχωροῦσαν πρὸς δουλείαν Εὐδοκίαν τὴν γαμετὴν αὐτοῦ, καὶ ὑπέγραψε, παρὰ Πονλιχερίας ὄνειδισθείς.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει Γιζέριχος τῷ Οὐανδαλικῷ πλήθει πολὺς γενόμενος, καὶ Ρῆγα καλέσας ἐντὸν γῆς τε καὶ θαλάσσης, καὶ νήσων πολλῶν τοῖς Ρωμαίοις ὑποτελῶν κατασκῶν,

1. ἀσέβειαν A e. 9. καθεῖται, καθῆρεν vulg. 11. ἀπαντας] ἀπόντας b. 12. εὐρέπιστος A, εὐρέπιστος vulg. 13. ἀπαραγγώστοις A, ἀπαραγγώστως vulg. 16. δεινῶς ante παρὰ add. b. 19. νήσων A, νησσῶν vulg.

versus, Dioscoro et optimatibus obstitit, et iis quae acta erant reluctatus, impiam pronunciavit eam synodum, datamque subscriptionem recipere postulavit. his auditis Leo papa Valentianum imperatorem adit et augustas, et ad imperatorem Theodosium dari litteras cum lacrymis obtestatur, et quae praeter ecclesiae iura canonumque sanctiones gesta fuerant Ephesi, in melius revocari precatur. ille filiae Eudoxiae in hunc modum rescritit. hoc suavitati tuae notum volo, Flavianum tanquam tumultuum auctorem divino nutu ab ecclesiis electum. porro Dioscorus Theodoreum, Ibam et Andream, Dominum insuper Antiochiae cunctosque orientis episcopos ecclesiastica potestate fecit extores. Theodosius autem imperator, in quamcunque partem impelleretur, facilis ibat, et omni suasionum vento ferebatur: ex quo schedis oblatis etiam non lectis, saepius consensum et subscriptionem adiecit: inter quas donationem, qua sibi coniux eius Eudocia in servitutem addicebatur, nec levi oculi iactu agnitam solertissima Pulcheria supposuit; cui subscripsit ille, merito deinde ob facilitatem nimiam a Pulcheria reprehensus.